
Seminář o studiu ve Skandinávii

Compiled 28.6.2014 16:28:26 by Document Globe ®   1

Seminář o studiu ve Skandinávii

Informačně poradenské centrum (IPC) zve studenty a studentky UK na seminář věnovaný Skandinávii. Ten se uskuteční
v úterý 17. dubna od 14:00 v Zelené posluchárně RUK (1. patro). Vzpomínky Petry Solovské, studentky FF, nás zavedou
do Švédska -  Linköping University a s Nguyenem Dungem z FSV se zastavíme ve Finsku v University of Helsinki.
Dalším vzácným hostem bude Taťána Hušková, pracovnice konzulárního oddělení Dánského velvyslanectví a současně
studentka FF, která přiblíží možnosti studia v Dánsku obecně a také zmíní svou osobní zkušenost studia v Dánsku.
Další velvyslanectví přispěla ke konání semináře alespoň zasláním informačních materiálů. Všichni studenti UK, které
zajímají severské končiny, jsou na náš seminář srdečně zváni. Registrovat se můžete   zde.

http://ipc1.cuni.cz/seminare/


Compiled 28.6.2014 16:28:26 by Document Globe ®   2


